1

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA
REQUERIMENTO N.º              , DE 2004

(Dos Srs. Dr. Rosinha, Guilherme Menezes e Roberto Gouveia)

Requer a realização de audiência pública
para discutir o PL nº 5413/01.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos dos Arts. 255 a 258 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, e segundo deliberação do Plenário da Comissão, a

realização de Audiência Pública conjunta com a Comissão de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável, para discussão do PL nº 5413/01 constante da pauta dessa

Comissão.

Sala da Comissão, 31 de março de 2004.

DR. ROSINHA GUILHERME MENEZES ROBERTO GOUVEIA